
LT
„ECODESIGN“ LANKSTINUKAS, 2020

Šio dokumento paskirtis – pateikti prietaiso energijos efektyvumo ir naudojimo optimizavimo pasiūlymų 
sąrašą.

Šis šaldymo įrenginys negali būti naudojamas kaip integruotas prietaisas.

Modelio informaciją galima gauti pasinaudojus QR kodu, nurodytu energijos klasės etiketėje.  
Etiketėje yra nurodytas ir modelio identifikatorius, kuriuo galima pasinaudoti duomenų bazės portale 
https://eprel.ec.europa.eu.

Šviežio maisto kiekis, kuris gali būti užšaldytas per tam tikrą laiką, yra nurodytas techninių duomenų 
lentelėje.

PRIETAISO ATITIRPDYMAS
1. Patariama nustatyti žemesnę temperatūrą arba įjungti greito šaldymo funkciją „Fast Freeze“ 

bent keturioms valandoms prieš išimant maistą iš šaldymo kameros, kad būtų prailgintas maisto 
išsaugojimo laikas atitirpinant šaldytuvą.

2. Norėdami atitirpinti, atjunkite prietaisą. Palikite dureles atidarytas, kad ištirptų ledas. Kad 
išvengtumėte vandens tekėjimo atitirpdymo metu, patariama ant šaldymo kameros dugno padėti 
sugeriančią šluostę ir nuolat ją išgręžti.

3. Išvalykite ir kruopščiai išdžiovinkite šaldymo kameros vidų.
4. Vėl įjunkite prietaisą ir sudėti maistą.

Siekiant išvengti vaikų uždarymo viduje, prietaisas užrakinamas raktu (jei yra).

Prieš atiduodant šaldymo prietaisą į sąvartyną, jo durelės ir dangčiai turi būti nuimti, kad viduje negalėtų 
įstrigti vaikai arba gyvūnai.

Šiame gaminyje integruotas G klasės energijos naudojimo efektyvumo šviesos šaltinis (jei yra).

400011480844


